
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 22 Agosto 2023

Agli Atti della Scuola
Alla DSGA Giuseppina Vitello

Oggetto: aggiudicazione avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del
progetto "Musica di Insieme" a.s.2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Musica di
Insieme” del 05/07/2023 prot.n.9377/2023;
CONSIDERATO che è pervenuta alla scrivente Amministrazione una sola candidatura entro i
termini stabiliti nel suddetto Avviso;
CONSIDERATO che la candidatura pervenuta dall’Associazione “Arci” Comitato territoriali di
Reggio Emilia APS è risultata corretta e completa dal punto di vista amministrativo, valida
dal punto di visto tecnico e congrua da quello economico;
RITENUTO pertanto di procedere in merito,

DECRETA

di procedere ad aggiudicazione all’Associazione “Arci” Comitato territoriali di Reggio Emilia
APS dell’Avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Musica di
Insieme” per un valore di € 7.350,00 al lordo di qualsiasi onere comunque denominato e di
disporre affinchè la DSGA predisponga la bozza di determina a contrarre, predisponga la
bozza di contratto di fornitura di servizi entro e non oltre il 31/08/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010017 - 22/08/2023 - IV.5 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2023-08-22T12:01:42+0200
	GIACOMO LIRICI




